CAF

SEMINARIO CAF
Hotel Sheraton Lima
Miércoles 20 de abril, 8:30am
Sala 3y 4 Centro Civico

Calidad, Eficienciay Logistica para la Conquista de los Mercados

Casos de Exito Empresarial de la Region en los Mercados Internacionales

PROGRAMA
08:30 AM

08:50AM

09:30 AM

10:10 AM

10:50 AM

11:35 AM

12:00 M

APERTURA
German Jaramillo Rojas,
Representante de la Corporacién Andina de Fomento en Peru

Experiencia de articulacién y enfoque en la calidad: Acoplasticos Colombia
Ana Rita Cardenas
Directora de Proyectos Especiales, Asociacion Colombiana de Industrias Plasticas

La asociatividad, eficacia y optimizacion logistica: Asociacion Civil Frio Aéreo, Per(
Andrés Vazquez Vargas
Gerente General de Frio Aéreo

Subcontratacién y Desarrollo de mercado: Cuerotex - Ecuador
Juan Malo J
Presidente Cuerotex-Confecciones en Cuero S.A.

La innovacién y conocimiento del mercado: Experiencia de Invertec en la industria
del Salmén en Chile

lvan Vera
Gerente General de IGT, Grupo Invertec

Sesion de Preguntas y Respuestas

Moderador — Luis Chang, Director Adjunto Vicepresidencia de Estrategias de
Desarrollo CAF

CLAUSURA

Alfredo Ferrero Diez Canseco*

Ministro

Ministerio de Comercio Exterior y Turismo del Per(
*Por confirmar






